[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«15» сентября 2020 года

	№ 293

	г. Ижевск

Об уполномоченных лицах на утверждение
паспортов безопасности объектов (территорий)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2016 года № 410 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п р и к а з ы в а ю:
1. Установить, что руководители подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций являются лицами, уполномоченными на утверждение паспортов безопасности объектов (территорий), выделенных для размещения возглавляемых подведомственных организаций.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель министра                                                             О.В. Лубнина